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Flekkefjord/       Hidra‑ Romslig  
fritidsbolig med mange  
muligheter! *Strandlinje  
og egen brygge
Fritidsbolig på Hidra med flott beliggenhet like ved sjøen! 
Boligen er opprinnelig et tidligere forsamlingshus ca. fra 1933 som i  
senere år har blitt brukt som fritidsbolig. Fra boligen har du nydelig  
utsikt til skjærgården og egen strandlinje med brygge like over veien.  
Her er gode bademuligheter, samt mulighet å legge til med mindre  
båt. Østvendt beliggenhet med greie solforhold og bra med  
biloppstillingsplass på egen eiendom.

Inneholder:
1.etg) Entré, hall m/       trapp, wc, kjøkken, stue /        storsal.
2. etg) Gang, bad, soverom.
3. etg) Gang, soverom, alkove, stue, bod/       hems.
Kjeller) Bod.

Kort avstand til Kirkehavn med bl.annet nærbutikk og restaurant.  
Adkomst med bil fra fastlandet over til Hidrasund med ferje.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 95 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 845 100,‑
Selger:	 Jan Egil Larsen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1933
BRA‑i/       BRA Total	  243/       269 kvm
Tomtstr.:	 695.7 m²
Soverom:	 2 (3)
Gnr./       bnr.	 Gnr. 18, bnr. 6
Oppdragsnr.:	 1408250148

Christine Bjørnestad
Eiendomsmeglerfullmektig | MNEF

Mobil	 993 65 298
E‑post	 christine.bjornestad@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 243 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 269 m²
TBA: 25 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller: BRA‑e: 26 m². Kjellerareal/     Bod.
1. etasje: BRA‑i: 136 m². Entré, Hall m/       trapp, Wc, Kjøkken, Stue /        Storsal.
2. etasje: BRA‑i: 34 m². Gang, Bad, Soverom.
3. etasje: BRA‑i: 73 m². Gang, Soverom, Alkove, Stue, Bod/       Hems.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 25 m². Terrasse ved inngangsparti og i bakkant av bygget.

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 281 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH (12 m²) og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bygningstegninger: Det foreligger ikke tegninger.
Generelt: Trappeareal er medregnet areal i alle etasjer.
Hems på eget høydenivå er lagt inn som en del av 3 etasje som S‑rom.
Utvendig bod/       eldre utedo på ca. 5 kvm er ikke inspisert eller medregnet i arealoversikt.
Brygge på ca. 28 kvm på nedsiden av veien er ikke medregnet i arealoversikt.
Krav for rom til varig opphold: Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate  
eller takhøyde? ‑ Ja.
Kommentar: Vinduer er ikke rømningsgodkjente etter dagens forskrifter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
695.7 m²
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Tomtebeskrivelse
Naturtomt med skråned terreng og skogholt rundt store deler av eiendommen. 

Beliggenhet
Fritidsboligen ligger ved Kirkehamnveien på øya Hidra i Flekkefjord kommune. Ligger  
usjenert til med egen bryggeplass ved fjorden. Eiendommen ligger østvendt og med  
gode parkeringsmuligheter på egen tomt og er opparbeidet med hage og flere  
utvendige platåer.

Adkomst
Fra Flekkefjord tar du ferjen over fra Kvellandstrand på land til Launes ferjekai på Hidra.  
Ferjeturen tar ca. 15 min. Fra ferjeleiet til Kirkehamnveien 6 tar det ca. 4 min med bil. 
(Se kart og ferjerute i finn‑annonsen).

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og fritidseiendommer. 

Bygningssakkyndig
Lindesnes Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Sammendrag selgers egenerklæring
Når kjøpte du boligen?
‑ År: 1996.

Hvor lenge har du eid boligen?
‑ Antall år: 29.
‑ Antall måneder: 7.

Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/        våtrom?
‑ Svar: Ja, kun av faglært. Beskrivelse: Satt inn strøm kontakt på veggen. Arbeid utført  
av: Flekkefjord Elektro.

Kjenner du til om det er/        har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller  
fuktmerker i underetasje/        kjeller?
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